
11.06.2019

1/2

Ogłoszenie nr 540116498-N-2019 z dnia 11-06-2019 r.

Krasnobród:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 558665-N-2019 

Data: 10/06/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Krasnobród, Krajowy numer identyfikacyjny 95036870100000, ul. ul. 3 Maja  36, 22-440 

Krasnobród, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 0-84 660 7691, e-mail um@krasnobrod.pl, faks 0-

84 660 7692. 

Adres strony internetowej (url): www.krasnobrod.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: II. 

Punkt: 4) 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie części

zakresu robót opisanego projektem budowlanym i wykonawczym: "Zagospodarowanie terenu w

okolicach Klasztoru w tym ul. Łąkowa, Królowej Marysieńki, łącznik do ul. Tomaszowskiej w

Krasnobrodzie" opracowanym przez Biuro Projektów: KAWDROG inż. Franciszek KAWALEC

ul. Przechodnia 15; 22-400 Zamość W zakres zamówienia wchodzi wykonanie następującego

zakresu robót: 1.Przebudowa drogi gminnej nr 112317L (ul. Królowej Marysieńki w

Krasnobrodzie) wyłącznie w kilometracji km 0+003,20 do km 0+230,20. oraz 2.Przebudowa

drogi gminnej nr 112304L (ul. Łąkowa) w Krasnobrodzie wyłącznie w kilometracji od km

0+001,75 do km 0+093,80. W ZAKRES zamówienia nie wchodzi wykonanie niżej

wymienionego zakresu robót: 1.Przebudowa drogi gminnej nr 112304L z łącznikiem od km



11.06.2019

2/2

0+006,50 do km 0+204,90 oraz chodnika od km 0+000,00 do km 0+088,50 na działce nr 605/2 i

601/2. 2.Przebudowa zjazdu z drogi powiatowej nr 3260L na działkę nr 607/14 od km 0+007,50

do km 0+060,00. Elementów które nie wchodzą w zakres zamówienia nie należy wyceniać w

ramach ceny ryczałtowej. 


